
 
 
 
 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 0892.05/ULP-PL.04.19/2018 

 
Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 0882.05/ULP-PL.04.19 /2018, 
tanggal 16 Mei 2018, maka dengan ini diumumkan Pemenang untuk :  
 
Nama Pekerjaan : Soft Opening RSUD Provinsi Sumatera Selatan 

(Belanja Sewa Meja, Kursi, Tenda, Sound System, 
Generator) pada Dinas Kesehatan Provinsi Sumatera 
Selatan 

Total HPS : Rp. 520.850.000,- 
 
 
PEMENANG : 
Perusahaan : CV. TRI MANUNGGAL KARYA 
Alamat : Jl. Somawinata No. 156 Tani Mulya Kec. Ngamprah Kab. 

Bandung Barat Jawa Barat 
NPWP : 01.161.322.4-421.000 
Harga Tawaran : Rp. 511.685.000 
Hasil Evaluasi : 1. Administrasi : Memenuhi syarat 
  2. Teknis : Memenuhi syarat 
  3. Harga : Wajar dibawah HPS 
  4. Kualifikasi : Sesuai dan dapat dipertanggungjawabkan 
 

Setelah dilakukan pengumuman ini para peserta pengadaan barang/jasa diberi 
kesempatan untuk menyampaikan sanggahan sampai tanggal 21 Mei 2018 pukul 12.00. 

 
Demikian atas perhatiannya diucapkan terimakasih.  
 

   Palembang, 17 Mei 2018 
Pokja Pengadaan Jasa Lainnya Tim IV  
Provinsi  Sumatera Selatan 

 

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) 
 

Jl. Kapten A. Rivai No. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan 
Telepon : (0711) 352951, Faksimile : (0711) 352951 Kode Pos 30126 
E-mail : ulpsumsel@sumselprov.go.id, Website : www.sumselprov.go.id  

mailto:ulpsumsel@sumselprov.go.id
http://www.sumselprov.go.id/

